
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VTHC Frechen R

I II III IV V VI Punkte
10 3 19 6 2 18

2520
23:9

╳ 2 4 5 22 25 Auszeit

Ende
11:07 B  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
12 15 13 9 2 5

97
9:23

1 3 4 6 9 Auszeit

6:11
6:16

S
A
T
Z

2

Start
11:10 B  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
4 12 5 13 9 2

1815 7
10:8 13:17

╳

12
1
13

4
17

7
18

10 11 Auszeit

10:11
17:20

Ende
11:35 A  VTHC Frechen S

I II III IV V VI Punkte
3 19 6 7 20 10

252
6:10

1
15

2
17

4
22

6
25

13 14 Auszeit

17:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU18
Frauen

A  VTHC Frechen vs. DJK Wiking Köln B
Spiel 23 18.12.2022 11:00 Uhr

Ringschule
50226 Frechen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VTHC Frechen 8/14
2 Kosatschenko, Alexa X
3 DalMas, Mia X
6 Baumann, Lisa-Marie X
7 Ritterbach, Eliza X

10 Bosdorff, Nina X
18 Blum, Zoé X
19 Djamschidi, Lorena X
20 Djamschidi, LeticiaFerré X
A  Libero
A  Offizielle
T Schuch, Astrid

C

B  DJK Wiking … 10/14
1 Bach, Margarete
2 Micciche, Jana X
4 Sani, Djamila X
5 Demir, Zümra X
7 Althoff, Frieda X
9 Barion Léon, Sofia X

12 Szyroki, Julia X
13 Flurer, Josephine X
14 Pawlik, Laura-Sophie
15 Da Silva Freitas, Thais X
B  Libero
B  Offizielle
T Köhler, Corinna

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VTHC Frechen DJK Wiking … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 7 9 0 1 2
1 1 1 25 2 25 18 0 2 2

3
1 2 2 50 32 27 0 3 4
Start: 11:00 Ende: 11:35 Dauer: 0:35

Sieger: VTHC Frechen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bussmann, Nike 1 Nordmann, Mika
2 Kuss, Hanna 2 Kraus, Finja

Schreiber 3
Schr. Boigk, Maks 4

Assist. Cholewinska, Wanessa

Dokument erstellt: 09.01.2023 20:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


