

## Bezirksliga 2 wU18

Frauen

## A VTHC Frechen vs. DJK Wiking Köln B

Spiel 23

18.12.2022 11:00 Uhr

Ringschule 50226 Frechen



					art :00	A	VTHC	Frech	nen	R	En 11:		В	DJK \	Niking	·	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	<u> </u>	10	3	19	6	2	18		12	15	13	9	2	5	
l si		Spielernr.	T						20	25				7			9
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0:1:	Z						23:9					9:23			
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X	2	4	5	22	25)	Auszeit	1	3	4	6	<b>©</b>		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1														6:11 6:16

S		art :10	В	DJK \	Wiking		R		de :35	A	VTHC	Frech	nen	s
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	12	5	13	9	2		3	19	6	7	20	10	
T			15		7		18			2				25
Z			10:8		13:17					6:10				]
2	X	1 13	4		10	11		1	2	4	6 (N	13	14	Auszeit
	12	13	17	18			10:11 17:20	15	17	22	29)			17:17

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
βL	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufsi	spieler	Spielstand	_																					
L		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	VTHC Frechen 8	/14	$^{\mathbb{B}}$	DJK Wiking	10/14
	2	Kosatschenko, Alexa	Х	1	Bach, Margarete	
	3	DalMas, Mia	Х	2	© Micciche, Jana	Х
	6	Baumann, Lisa-Marie	Х	4	Sani, Djamila	Х
	7	© Ritterbach, Eliza	Х	5	Demir, Zümra	Х
	10	Bosdorff, Nina	Χ	7	Althoff, Frieda	Х
	18	Blum, Zoé	Χ	9	Barion Léon, Sofia	Х
	19	Djamschidi, Lorena	Χ	12	Szyroki, Julia	Х
	20	Djamschidi, LeticiaFerré	Χ	13	Flurer, Josephine	Х
	A	) Libero		14	Pawlik, Laura-Sophie	
	$\overline{A}$	) Offizielle		15	Da Silva Freitas, Thais	X
	$\frac{C}{T}$	Schuch, Astrid	П	$^{f B}$	Libero	
1	_			$^{\prime}$ B	Offizielle	
1				T	Köhler, Corinna	
7						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkur	ngen		

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Bussmann, Nike	1	Nordmann, Mika
2	Kuss, Hanna	2	Kraus, Finja
	Schreiber	3	
Schr.	Boigk, Maks	4	
Assist.	Cholewinska, Wanessa		

	Ergebnisse												
(A) VTHC Frechen   DJK Wiking (B)													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	1	1	25	1	7	9	0	1	2				
1	1	1	25	2	18	0	2	2					
				3									
1	2	2	50		32	27	0	3	4				
St	Start: 11:00 Ende: 11:35 Dauer: 0:35												
Sie	ge	r: \	/THC	Frech	ien				2:0				

Dokument erstellt: 09.01.2023 20:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de